

---

# Lystrup Tømrer og Malerforretning ApS

**CVR-nr.: 43099701**

Mejlbyvej 656  
8530 Hjortshøj

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/08/2025**

---

**Gatis Trencis**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lystrup Tømrer og Malerforretning ApS  
Mejlbyvej 656  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 43099701  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer-, maler- og anden håndværksvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabs resultatopgørelse for 2024 udviser et overskudskud på kr. 630.139  
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>  |      | <b>1.476.870</b> | <b>4.129.226</b> |
| Lønninger   |      | -1.568.490       | -3.431.938       |
| Pensioner   |      | -13.833          | -28.585          |
| Andre omkostninger til social sikring   |      | -23.524          | -56.144          |
| Andre personaleomkostninger   |      | 0                | -47.763          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                       |      | 0                | -9.400           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-128.977</b>  | <b>555.396</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 768.278          | 0                |
| Andre finansielle indtægter   |      | 288              | 5.294            |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -9.450           | -1.468           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>630.139</b>   | <b>559.222</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | 0                | -114.800         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>630.139</b>   | <b>444.422</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 630.139          | 444.422          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>630.139</b>   | <b>444.422</b>   |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note     | 2024             | 2023             |
|--|----------|------------------|------------------|
|  |          | kr.              | kr.              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |          | 7.600            | 37.600           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>1</b> | <b>7.600</b>     | <b>37.600</b>    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |          | 8.000            | 160.632          |
| Deposita                                     |          | 94.440           | 218.354          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |          | <b>102.440</b>   | <b>160.632</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>110.040</b>   | <b>198.232</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |          | 607.217          | 626.000          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |          | 105.259          | 105.259          |
| Andre tilgodehavender                        |          | 651.935          | 131.258          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>1.364.411</b> | <b>1.080.872</b> |
| Likvide beholdninger                         |          | 132.693          | 131.738          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>1.497.104</b> | <b>1.212.610</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>1.607.144</b> | <b>1.410.842</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024             | 2023             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           | 40.000           |
| Andre reserver  |      | 152.632          | 152.632          |
| Overført resultat   |      | 1.023.167        | 393.027          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.215.799</b> | <b>585.659</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 181.251          | 177.802          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 84.800           |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 174.881          | 262.906          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 35.213           | 275.874          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>391.345</b>   | <b>825.183</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>391.345</b>   | <b>825.183</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.607.144</b> | <b>1.410.842</b> |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 30.000                         |
| Tilgang                             | 23.000                         |
| Afgang                              | -30.000                        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>23.000</b>                  |
| Opskrivninger primo                 | 0                              |
| Årets opskrivning                   | 0                              |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                       |
| Af- og nedskrivning primo           | -15.400                        |
| Årets afskrivning                   | 0                              |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-15.400</b>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>7.600</b>                   |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2024</b> |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 6           |